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Misdienaarsdag
Kevelaer 13 mei 2023

Misdienaars en acolieten (met hun begeleiders) uit heel
Nederland zijn welkom op zaterdag 13 mei in het Duitse
bedevaartsplaatsje Kevelaer, vlak over de grens bij Venlo.

Kevelaer is al eeuwenlang een bekend bedevaartsoord.
Maria wordt er vereerd als ‘Troosteres der bedroefden’.

Deze dag is bedoeld als een
dankjewel
voor trouwe dienst aan het altaar

en om elkaar in geloof en
vriendschap te bemoedigen!




Programma 13 mei Kevelaer
Reis naar Kevelaer op eigen gelegenheid

10.30 uur

11.00 uur

11.15 uur

13.30 uur

15.00 uur

15.45 uur
16.15 uur

inloop, ontvangst, drankje, omkleden
in Forum Pax Christi (toilet: naast basiliek)
processie (in eigen meegebrachte liturgische
kleding) naar de basiliek, alwaar:
eucharistieviering met de aanwezige
bisschoppen,

aansluitend picknick (zelf voor zorgen,
behalve broodje worst en drank)

bij goed weer: in tuin Priesterhaus
Stadtspiel / Speurtocht door de stad
rond de boodschap van Kevelaer
verzamelen en prijsuitreiking speurtocht, drankje en uitreiken

aandenken aan de dag
in Forum Pax Christi

afsluiting rondom de Genadekapel
einde

Kosten van de dag in Kevelaer bedragen € 15,-- p.p..
Info volgt t.z.t. na aanmelding.

Contactpersoon voor bisdom Roermond:
vicaris Ed Smeets (e.smeets@bisdom-roermond.nl)

Aanmelden

Initiatief
Organisatie

BISDOM
ROErmonDb

activiteiten@sgv-roermond.nl

Landelijk Platform Bedevaarten
Dienst Liturgie & Kerkmuziek bisdom Roermond
i.s.m. Acolietencollege “Sint Michiel & Sint Rosa” Sittard
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